
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»   
 

 

П Р И К А З 
 

 

02 марта 2020 г.       № 068-од 

 

г. Похвистнево 

 

О проведении окружного этапа областного конкурса «Талантики» 
 
 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской 

области от 28.02.2020г №227-р «Об организации и проведении регионального 

конкурса детского творчества «Талантики-2020» и в целях стимулирования детского 

творчества, формирования позитивного общественного интереса к системе 

дошкольного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Алюковой Е.В., методисту информационно-методического отдела, провести 

окружной  этап  областного конкурса «Талантики»  с 10 марта по 30 мая 2020 года 

в СП «Детский сад Планета Детства» ГБОУ СОШ №7 г. Похвистнево. 

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника   

ИМО Берлогину О.В. 

 

 

 

И.о. директора             Н.Б.Дуняшина 

 

С приказом ознакомлены:                                                              О.В. Берлогина 

                                                                                                                    Е.В. Алюкова 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-11T11:15:12+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




